

Augustów, dnia 07 listopada 2024 r.

17/ZP/2024

- strona prowadzonego postępowania -
- wszyscy Wykonawcy -

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pn.:
„Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów:

1. przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 14

Prosimy o informację, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga filtra bakteryjnego 0,45µm zamiast opisanego filtra o wielkości 0,1µm?

Z naszej wiedzy nie są dostępne na rynku polskim przyrządy do wielokrotnego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych z filtrem bakteryjnym 0,1µm, które posiadają zastawkę bezzwrotną, uniemożliwiającą przypadkowe wydostawanie się leku na zewnątrz po rozłączeniu strzykawki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 85

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

1. Dotyczy Pakietu 46: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykrywającego wirusa SARS-CoV-2, Grypy A/B, RSV w próbkach z wymazu z jamy nosowo-gardłowej lub jamy ustnej i gardła u ludzi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie odnośnie modelu urządzenia w którym wykorzystywane będą dreny zestawy 24 godzinne z pakietu 48, podał nazwę tomografu. Uprzejmie prosimy o podanie nazwy wstrzykiwacza kontrastu w którym dreny będą używane.

**Odpowiedź: Automatyczny wstrzykiwacz kontrastu, TYP: Centargo Nr S1000152,
Firma: Medral/Bayer.**

2. zmienia treść SWZ:

w Rozdziale 12 w pkt 1 i pkt 2 SWZ przed zmianą jest:

1. **Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 08.11.2024 r., do godz. 10:00.**, za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na platformie E-Zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl>
Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, dostępnej na stronie: <https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf>.
2. **Otwarcie ofert** nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 08.11.2024 r., o godz. 10:10.**

w Rozdziale 12 w pkt 1 i w pkt 2 SWZ po zmianie jest:

1. **Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 12.11.2024 r., do godz. 10:00.**, za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na platformie E-Zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl>
Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, dostępnej na stronie: <https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf>.
2. **Otwarcie ofert** nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 12.11.2024 r., o godz. 10:10.**
3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zmówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

p.o. Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Augustowie

/-/ dr Adam Dębski